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Nom Prénom Adresse CP Ville Téléphone Mail

Madame Van Den Broucke Katia avenue du Roi Albert 33 1082 Bruxelles 0472/45 06 89 kvandenbroucke@berchem.brussels

Madame Walravens Julie Rue Michel Van Nieuwenborgh 38 1082 Bruxelles 0477/591 805 juliewalravens@yahoo.fr

Madame Fournier Lucie place de l'Eglise, 15 1082 Bruxelles 02/469 26 75 lucie.fournier@archipel19.be

Madame Duhin Laurence Rue des Soldats 21 1082 Bruxelles 02/465 87 90 lduhin@berchem.brussels

Monsieur Kenmogne Nono Nelson rue Katteput, 38/5 1082 Bruxelles 0488/611 025 nelson.nono3@gmail.com

Madame Detavernier Aurélie rue Katteput, 38/5 1082 Bruxelles 0475/739 075 detavernier.aurelie@gmail.com

Madame Bastiaens Sophie av. du Roi Albert, 33 1082 Bruxelles 0478/ 45 57 67 sbastiaens@berchem.brussels

Mevrouw Vranken Niki Groot-Bijgaardenstraat, 481 1082 Bruxelles 0475/958 372 niki.v@sterrenwacht.org

Madame Gerard Pauline avenue Selliers de Moranville, 120 1082 Bruxelles 02/410 61 03 pgerard@planningfamilial.net

Madme Stoquart Thérèse rue de l'Etoile  Polaire, 20 1082 Bruxelles 02/468 13 39 tstoquart@spfb.brussels

Madame Lefin Marie-Caroline rue Potaarde, 66 1082 Bruxelles 0486/80 37 72 mclefin@gmail.com

Madame Lemaire Clotilde rue des Chats, 76 1082 Bruxelles 0491/97 12 14 lmr.clotilde@gmail.com

Madame Housmans Jacqueline Chaussée de Gand 1154 C22 1082 Bruxelles 0495/82 56 61 jacquelinehousmans@gmail.com

Madame Robert Mégane t Hof Te Overbeke, 1 1082 Bruxelles 0496/70 58 12 meg_robert@live.be

Monsieur Mauer Loïc rue Auguste Van Zande, 64 1082 Bruxelles 0497/29 27 05 loic.mauer@gmail.com

Monsieur Tardy Jaume avenue Gisseleire-Versé, 76 1082 Bruxelles 0497/35 78 47 jaumetardy@gmail.com

Madame El Hamamouchi Hanina 1082 Bruxelles hanina1@live.be

Monsieur Leblanc Xavier avenue Laure, 52 1082 Bruxelles 0497/14 69 06 xavierleblanc66@gmail.com

Madame Boigelot Françoise avenue Gisseleire-Versé, 52/2 1082 Bruxelles 0479/351 302 sisboigel@gmail.com

Madame Djougou Edith Drève des Maricolles, 87 1082 Bruxelles 0488/23 91 33 nkongsamba6@gmail.com

Monsieur Reineson Yves rue des Soldats 36 1082 Bruxelles 0479/527 707 yreineson@berchem.brussels

Madame Benzirar Ihsane 1082 Bruxelles Benzirarihsane@gmail.com
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